EDITAL SEMED – Nº 004/2020

A Comissão do Processo Seletivo Edital SEMED 004/2020, insituida pela Portaria nº 16.587
de 19/03/2020, torna público o resultado da primeira e segunda etapa deste processo
seletivo:

Canditadas
Total de
Pontos

Karina Faustini Campana 10

Elloara Azevedo Diniz 5